Договору (у зв'язку зі зміною (обсягу) робіт і
послуг) та відповідно пункту 2.1. Договору про
закупівлю №72 від 04 березня 2021 року викласти в
наступній редакції: «2.1. Загальна ціна Договору 73
092 грн. 72 коп. (сімдесят три тисячі дев'яносто дві
гривні) грн 72 коп., в т.ч. ПДВ - 12 182 грн. 12 коп
(дванадцять тисяч сто вісімдесят дві гривні) грн. 12
коп.
2. Всі інші умови Договору про закупівлю №72 від 04
березня 2021 року залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.
3. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної із Сторін.